D accersivisset. Cæterum in Græco nullibi sunt posita signa parentheseos.

(28) Cont. p. 21.

(29) Cedr. p. 490.

(30) Zon. p. 131 in fine, seq.

(31) Planius hæc Continuator Const. Porph. p. 19 et 20.

(32) Sym. Log. p. 404.

(33) Mallem ἂν τούτων.

(34) Cont. p. 19. — ET c. Ita scriptum. Puto sic c.

(35) Ita scriptum. Bosius descripsit εὐπεράτωτον. Quare Reinesius annotavit in ejus marg. Gr. εὐπερώτατον. Quod cum contrarium sensum præbeat eorum quæ debet dicere auctor, uti et ms. lectio, tanto pejus est, quia temere et frustra fit mutatio. Nihil mutandum. Sensus bonus, ut in versione.

Ἦν δὲ τῷ γένει κατὰ συζυγίαν ἐξ Ἀσσυρίων καὶ Ἀρμενίων ἀναφύεις (36), τῶν ἰδίων (37) γονυτήρων ἐπεξαναστάντων ἃ αὐτοὺς τε μαιφονησαμένων καὶ πρὸς τοὺς τῶν Ἀρμενίων χωρίους (58) κατὰ φυγάδειαν ἐνοσκηνωσάντων, (59) κάλεισε τὸν ἀνήμερον θῆρα τεκνίῳ ἢ ἐξ ὧν ἑτερογενές τι τεράστιον κερημάτιεν. Ἀρμενίου δὲ φασιν ἐξ Ἀρμένου (40) κληθῆναι τοῦ ἀπὸ Ἀρμενίου πόλεως Θετταλίας, ὃς Ἰάσονι συνεστράτευσεν. Ἐκκρατῆται (41) ἐκ Λέων τῆς βασιλείας; ζ' ἔτεσι καὶ μῆσι ε' κατὰ Θεοῦ ὀφίστου ἑμμανῶς αὐχυσάμενος.

Erat autem misto genere ex Assyriis et Armeniis natus, qui in proprios parentes insurrexerant eoque interfecerant atque in Armeniorum finibus in exsilio habitaverant, ubi immansuetam hanc bestiam genuerunt. 29 Armenios autem aiunt ab Armenio quodam nomen accepisse ex Armenio Thessaliæ oppido, qui Jasoni fuisset comes expeditionis. Tenuit autem Leo imperium septem annis et quinque mensibus, erga Deum altissimum furiose insolens.

VARIÆ LECTIONES.

ἃ ἐπεξανιστάντων L. ἢ τεκόντων B.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(36) Loquitur inepte et imperfecte. Hoc vult, Leonis parentes cum essent partim Assyrii partim Armenii, suos parentes interfecisse, etc.

(37) Γρ. ἀναφύεις ἀντὶ τῶν ἰδίων vel ἐπὶ τῶν ἰδ. Reinesius. Plane et intempestivæ et ineptæ conjecturæ in loco sano. — Cont. init. lib. I, Georg. mon. p. 502, 503.

(38) Ita scriptum. Mallem ὀρίους.

(39) Sym. Log. p. 402.

(40) Armenum quemdam urbe Thessalia oriundum cum Jasone ad Colchos navigasse tradit Stra-

bo lib. xi. Sed ab eo Armeniam denominatam incogitanter scribit auctor. Ita tamen et alii quos tunc nondum potuit Reinesius videre. Meus Chronogr. Græcus ms. genus Leonis Armeni a posteris filiorum Sennacherio, qui interempto patre in terram Ararat vel in Har-mini, i. e. in montana Minyadis, profugerant, de quibus IV Reg. xix, 37. — (Dux aut tres voces detrictæ legi nequeunt.) Reines.

(41) Ita scriptum. Reinesius tamen γρ. ἐπιεκράτηται, præter necessitatem.